
 

 Strana 1 (celkem 3)  
 

   

Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen 

zákon), o průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem: 

Veřejná zakázka 
Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny – rekonstrukce objektu v 
lokalitě Týniště nad Orlicí – stavební práce 

Evidenční číslo VVZ Z2018-014087 

a) Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 

 Označení zadavatele 

Královéhradecký kraj; IČO 708 89 546; Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové. 

 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je realizace stavebních prací spočívajících v demolici stávajícího 

objektu stodoly a v rekonstrukci rodinného domu spolu s garáží, skladem pro nářadí, s 

oplocením, se všemi přípojkami a s provedením venkovních úprav v lokalitě Týniště nad 

Orlicí a poskytnutí souvisejících služeb a dodávek včetně dodávky a montáže vestavěného 

nábytku a kuchyňské linky s vestavěnými spotřebiči v rámci realizace projektu Transformace 

ÚSP pro mládež Kvasiny – rekonstrukce objektu v lokalitě Týniště nad Orlicí včetně demolice 

stávajícího objektu. 

 Cena sjednaná ve smlouvě 

17 349 692,84 Kč bez DPH 

20 993 128,34 Kč včetně DPH 

b) Použitý druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení veřejné zakázky na stavební práce v nadlimitním režimu 

c) Označení účastníků zadávacího řízení 

Označení 
nabídky 

Obchodní firma 
IČO, sídlo 

L1 
STYLBAU, s.r.o., IČO 25957481, se sídlem Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 

Hradec Králové 

L2 
VALC, s.r.o., IČO 45537151, se sídlem Pražská třída 13/84, Kukleny, 500 04 

Hradec Králové 

L3 
KERSON spol. s r.o., IČO 45536040, se sídlem č.p. 80, 517 93 Dobré 

L4 

REDOMO a.s., IČO 25937499, se sídlem Vážní 1064, Slezské Předměstí, 500 03 

Hradec Králové 



 

 Strana 2 (celkem 3)  
 

   

L5 

STATING s.r.o., IČO 25963864, se sídlem Pardubická 861/75a, Kukleny, 500 04 

Hradec Králové 

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Irelevantní ve vztahu k tomuto zadávacímu řízení. 

e) Označení dodavatele, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma 
IČO, sídlo 

L5 
STATING s.r.o., IČO 25963864, se sídlem Pardubická 861/75a, Kukleny, 500 04 
Hradec Králové 

Nabídka účastníka byla hodnocena jako nejvýhodnější podle zadavatelem stanoveného 

hodnoticího kritéria a účastník splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Výsledek hodnocení nabídek 

Pořadí 
Označení 
nabídky 

Obchodní firma 
IČO, sídlo 

Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1. L5 

STATING s.r.o., IČO 25963864, se sídlem 

Pardubická 861/75a, Kukleny, 500 04 Hradec 

Králové 

17 349 692,84 

2. L2 

VALC, s.r.o., IČO 45537151, se sídlem 

Pražská třída 13/84, Kukleny, 500 04 Hradec 

Králové 

17 479 660,45 

3. L1 

STYLBAU, s.r.o., IČO 25957481, se sídlem 

Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec 

Králové 

17 582 070,95 

4. L4 

REDOMO a.s., IČO 25937499, se sídlem 

Vážní 1064, Slezské Předměstí, 500 03 

Hradec Králové 

17 798 357,00 

5. L3 
KERSON spol. s r.o., IČO 45536040, se 

sídlem č.p. 80, 517 93 Dobré 
17 858 923,99 

f) Označení poddodavatelů dodavatele podle písmene e)  

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma 
IČO, sídlo 



 

 Strana 3 (celkem 3)  
 

   

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Z důvodu snížené administrativní náročnosti zadavatel umožnil podání v listinné podobě tak i 

v elektronické podobě, přičemž tento postup není vyloučen zákonem. 

l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Ke dni zpracování písemné zprávy zadavatele nezjistil zadavatel střet zájmů u žádné osoby. 

m) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Předmět veřejné zakázky spočíval v jednom druhu požadovaného plnění. Toto plnění, i 

v případě, že by bylo rozděleno na dílčí části, mohlo být plněno zcela stejným okruhem 

dodavatelů. 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

V Hradci Králové dne 4. 10. 2018 

                                                                                                            
Za zástupce zadavatele na základě pověření 
 
 
 
 
 
 
 
Centrum investic, rozvoje a inovací 

1 Není znám 

 ZTI, ÚT, plyn, elektro, výtah, výplně konstrukcí 


		2018-10-04T11:22:28+0200
	Mgr. Jarmila Bukvaldová




